
Match  ALLER

GOLF d' ETRETAT - 28 & 29mars 2009

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 ST CAST Kevin  RICHEPIN 0,8 1 79 78

2 17 FRESLONNIERE François  GIBERT 3 3 80 77

3 16 OMAHA BEACH Nicolas  CARLE 4,2 5 81 76

4 15 BAUGE Alain BREBION -0,9 -1 82 83

5 14 ETRETAT Pierre  JONCQUET 0,1 0 83 83

6 12,5 COUTAINVILLE François  FOUCHER 3,3 3 84 81

6 12,5 AJONCS D'OR Kevin  PETRON 4,3 5 84 79

8 10 ST SAMSON Goulven LE GUILLOUZER 3,4 4 85 81

8 10 DEAUVILLE Matthieu  ROLLIN -0,3 -1 85 86

8 10 LE HAVRE Charles  VAUDRY 4,2 5 85 80

11 7,5 BREST Jérôme  LE BRIS 4,8 5 86 81

11 7,5 VAL QUEVEN Quentin  CALVEZ 1,8 2 86 84

13 6 ANGERS Valentin  COULAUD-IVANOFF -0,3 -1 87 88

14 4,5 PLOEMEUR Steve  FAZEKAS 6,5 7 89 82

14 4,5 RENNES Hugo  DE PAOLI 2,7 3 89 86

16 2,5 SABLE SOLESMES Charles  PIRONNEAU 2 2 91 89

16 2,5 PLENEUF Gildas  ARTHUR 4,7 5 91 86

18 1 GRANVILLE Vincent  PORTIER 2,9 3 99 96

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 GRANVILLE Fabien  VINCENT 3,9 4 78 74

2 17 ANGERS Steven  HOSKINS 3,4 4 81 77

2 17 VAL QUEVEN Clément  LE NAVENEC 2,2 2 81 79

4 15 LE HAVRE Sébastien  DURECU 4,7 5 82 77

5 14 ST SAMSON Xavier ROBINEAU 2,9 3 83 80

5 14 DEAUVILLE Antoine  RUIZ -0,4 -1 83 84

7 12 BAUGE Jérome RENARD 1,5 1 84 83

7 12 ETRETAT Matthieu  MARILLY 2,3 2 84 82

9 10 FRESLONNIERE Pierre  HOUSSEL 4,5 5 86 81

10 8 ST CAST Vincent  BOULLET 4 4 88 84

10 8 BREST Jimmy  MONFORT 5 5 88 83

10 8 SABLE SOLESMES Fabien  POTTIER 2,9 3 88 85

10 8 RENNES Médéric  COCAIRE 1,1 1 88 87

14 5 OMAHA BEACH Thomas  FRANCOIS 4,8 5 92 87

15 4 COUTAINVILLE Patrice  LEFLOUR 4 4 94 90

16 3 PLOEMEUR Louis  SAVOURE 5,8 6 95 89

17 2 PLENEUF Rufus  LAMBERT 7,3 8 98 90

18 1 AJONCS D'OR Corentin  LE TALLEC 9,3 10 99 89



Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 ST SAMSON Pierig LEFEBVRE 3,5 4 82 78

2 17 AJONCS D'OR Patrick  BASIN 5,9 6 83 77

3 15 ANGERS Mathieu  AUDEBEAU 4,5 5 84 79

3 15 BREST Jean-François   LE TALLEC 3 3 84 81

3 15 ETRETAT Maxime  LECORDIER 4,6 5 84 79

6 12 PLOEMEUR Guillaume  RIO 6,5 7 85 78

6 12 SABLE SOLESMES Jean-de-Dieu  OBIANG 4,2 5 85 80

6 12 GRANVILLE César  CARLI 2,8 3 85 82

6 12 LE HAVRE Gérard  DEFRENE 4,4 5 85 80

10 9 ST CAST Pascal  COUASNON 4,2 5 87 82

10 9 FRESLONNIERE Jean-Marie  THEBERGE 5,7 6 87 81

12 7 DEAUVILLE Kevin  BLUM 3 3 89 86

13 6 OMAHA BEACH Yoann  TANNEAU 4,5 5 90 85

14 5 VAL QUEVEN Julien  LE LOUER 3,9 4 91 87

15 4 RENNES Eymeric  MARTIN 3,4 4 92 88

16 3 BAUGE Sylvain LANDRY 5,3 6 93 87

17 2 COUTAINVILLE Pierre  CAILLARD 4,5 5 94 89

17 2 PLENEUF Romain  GUILLOPE 6,5 7 94 87

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 ST CAST François  JEHANNIN 8,1 9 83 74

2 17 SABLE SOLESMES Jean-Baptiste  POIROTTE 5,2 6 82 76

3 15 COUTAINVILLE Thibaut  DUBEGNY 6 7 84 77

3 15 VAL QUEVEN Florian  JOUAN 4,3 5 82 77

3 15 FRESLONNIERE Alexandre  DUGUE 8,7 10 87 77

6 13 BAUGE Arnaud PORET 6,1 7 85 78

7 12 DEAUVILLE Jonathan  REGUER 4,4 5 84 79

8 10 BREST Sébastien  BRONDEL 5,9 6 86 80

8 10 GRANVILLE Edgar  CARLI 4,5 5 85 80

8 10 RENNES Matthieu  PERRIER 3,9 4 84 80

11 7 ETRETAT Regis  VIGREUX 5,7 6 87 81

11 7 LE HAVRE Jean-Christophe  BILLARD 9,4 11 92 81

11 7 AJONCS D'OR Mathieu  PERRIN 7,5 8 89 81

14 5 ANGERS Jérôme  CHAUVEAU 5,6 6 88 82

15 4 OMAHA BEACH Dylan  PIETRICH 5,5 6 89 83

16 3 PLENEUF Marcel  GICQUEL 9,2 10 94 84

17 2 ST SAMSON Anthony BEATRIX 4,8 5 92 87



18 1 PLOEMEUR Pascal  LE BARBER 8 9 97 88

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 COUTAINVILLE Tugdual  JOUAN 11 12 83 71

2 16 ANGERS Vincent  HAMON 8,7 10 84 74

2 16 ETRETAT Cyril  DELAMARE 12 14 88 74

2 16 FRESLONNIERE Guillaume  GIBERT 9,7 11 85 74

5 14 OMAHA BEACH Louis-Paul  PATY 10 11 87 76

6 13 ST SAMSON Etienne PERROT 11 12 90 78

7 11 SABLE SOLESMES Cédric  LE FLAHEC 7,7 9 88 79

7 11 RENNES Erwan  COUSINOU 4,7 5 84 79

7 11 VAL QUEVEN Angelo  LARSONNEUR 4,8 5 84 79

10 9 DEAUVILLE Xavier  GOBLOT 4,6 5 85 80

10 9 PLOEMEUR Grégoire  BERNARD 13 14 94 80

12 6 ST CAST Pierre-Alexandre  LORIOT 10 11 94 83

12 6 BAUGE Nicolas PERRET 7,5 8 91 83

12 6 BREST Benoît  QUEZEDE 4,6 5 88 83

15 4 LE HAVRE Jean-Baptiste  LEVEUF 6,3 7 92 85

16 3 GRANVILLE Etienne  MAZIER 13 15 101 86

17 2 PLENEUF Laurent  RAULET 7,9 9 97 88

17 2 AJONCS D'OR Jean-Michel  TREGUIER 8,5 10 98 88

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18 PLOEMEUR Romain  LE BARBER 9,4 11 85 74

1 18 RENNES Vincent  BRETAGNE 11 13 87 74

3 16 ST SAMSON Michel TILLY 6,8 8 83 75

3 16 ETRETAT Remi  PETIT 15 18 93 75

5 14 COUTAINVILLE Pierre  JULIEN 13 15 91 76

5 14 VAL QUEVEN Nicolas  LE FLOCH 9,6 11 87 76

7 12 BREST François  LE TALLEC 7,1 8 85 77

8 11 ANGERS Maxim  HOSKINS 10 11 89 78

8 11 LE HAVRE Christian  GASNIER 7,1 8 86 78

10 9 DEAUVILLE Adrien  BLUM 5,6 6 85 79

10 9 ST CAST Yvon  ROSELIER 7,5 8 87 79

12 7 GRANVILLE Ludovic  CHARTIER 2,9 3 83 80

13 5 BAUGE David ALCANTARA 8 9 91 82

13 5 FRESLONNIERE David  CARRE 11 12 94 82

13 5 PLENEUF Joffrey  VERDES 6,3 7 89 82

16 3 SABLE SOLESMES Martin  PLOT 8,5 10 94 84



17 2 AJONCS D'OR Rémy  PENDU 10 12 98 86

18 1 OMAHA BEACH Benjamin  TRAVERS 14 16 106 90

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 ETRETAT Matthieu  MARILLY - Pierre  JONCQUET 1,2 1 75 74

2 26 RENNES Matthieu  PERRIER - Médéric  COCAIRE 2,5 2,5 76 74

3 24 FRESLONNIERE François  GIBERT - Pierre  HOUSSEL 3,8 4 77 73

4 23 BAUGE Alain BREBION - Jérome RENARD 0,3 0 78 78

5 20 DEAUVILLE Matthieu  ROLLIN - Antoine  RUIZ -0,4 -1 79 80

5 20 BREST Jérôme  LE BRIS - Jimmy  MONFORT 4,9 5 79 74

5 20 SABLE SOLESMES Charles  PIRONNEAU - Fabien  POTTIER 2,5 2,5 79 77

8 15 ANGERS Valentin  COULAUD-IVANOFF - Steven  HOSKINS 1,6 1,5 80 79

8 15 PLOEMEUR Guillaume  RIO - Louis  SAVOURE 6,2 6,5 80 74

8 15 LE HAVRE Christian  GASNIER - Sébastien  DURECU 5,9 6,5 80 74

11 11 GRANVILLE César  CARLI - Fabien  VINCENT 3,4 3,5 81 78

11 11 VAL QUEVEN Clément  LE NAVENEC - Quentin  CALVEZ 2 2 81 79

13 9 PLENEUF Joffrey  VERDES - Gildas  ARTHUR 5,5 6 82 76

14 6 ST SAMSON Xavier ROBINEAU - Pierig LEFEBVRE 3,2 3,5 83 80

14 6 ST CAST Pascal  COUASNON - Kevin  RICHEPIN 2,5 3 83 80

14 6 COUTAINVILLE Patrice  LEFLOUR - François  FOUCHER 3,7 3,5 83 80

17 3 OMAHA BEACH Dylan  PIETRICH - Nicolas  CARLE 4,9 5,5 85 80

18 2 AJONCS D'OR Kevin  PETRON - Patrick  BASIN 5,1 5,5 89 84

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 FRESLONNIERE Guillaume  GIBERT - David  CARRE 10 12 80 69

2 26 COUTAINVILLE Thibaut  DUBEGNY - Pierre  CAILLARD 5,3 6 76 70

3 24 ST CAST François  JEHANNIN - Vincent  BOULLET 6,1 6,5 80 74

4 22 PLOEMEUR Romain  LE BARBER - Steve  FAZEKAS 8 9 83 74

4 22 VAL QUEVEN Nicolas  LE FLOCH - Florian  JOUAN 7 8 82 74

6 20 BAUGE Sylvain LANDRY - David ALCANTARA 6,7 7,5 82 75

7 17 OMAHA BEACH Yoann  TANNEAU - Thomas  FRANCOIS 4,7 5 80 75

7 17 SABLE SOLESMES Jean-de-Dieu  OBIANG - Cédric  LE FLAHEC 6 7 82 75

9 14 GRANVILLE Ludovic  CHARTIER - Victor  GILBERT 7,5 8,5 84 76

9 14 PLENEUF Rufus  LAMBERT - Romain  GUILLOPE 6,9 7,5 83 76

11 12 ST SAMSON Anthony BEATRIX - Etienne PERROT 7,7 8,5 86 78

12 11 RENNES Hugo  DE PAOLI - Erwan  COUSINOU 3,7 4 82 78

13 9 ANGERS Mathieu  AUDEBEAU - Jérôme  CHAUVEAU 5,1 5,5 85 80

14 7 ETRETAT Maxime  LECORDIER - Paul  BLANVILLAIN 4,7 5 85 80

14 7 LE HAVRE Christophe  CHAMPALLOU - Jean-Christophe  BILLARD8,7 10 90 80



16 5 BREST Jean-François   LE TALLEC - François  LE TALLEC 5,1 5,5 86 81

17 3 AJONCS D'OR Mathieu  PERRIN - Corentin  LE TALLEC 8,4 9 90 81

18 2 DEAUVILLE Frederique  TORRES - Florent  MENDIL 3,5 4 87 83

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27 LE HAVRE Pierre  MULLER - Charles  VAUDRY 5,3 6 79 73

2 26 GRANVILLE Vincent  PORTIER - Edgar  CARLI 3,7 4 79 75

3 24 COUTAINVILLE Armel  LEROUGE - Tugdual  JOUAN 8,5 9,5 85 76

4 23 FRESLONNIERE Alexandre  DUGUE - Jean-Marie  THEBERGE 7,2 8 84 76

5 20 ANGERS Maxim  HOSKINS - Vincent  HAMON 9,4 11 87 77

5 20 OMAHA BEACH Louis-Paul  PATY - Benjamin  TRAVERS 12 14 90 77

5 20 VAL QUEVEN Angelo  LARSONNEUR - Julien  LE LOUER 4,4 4,5 81 77

8 14 ST CAST Yvon  ROSELIER - Pierre-Alexandre  LORIOT 8,8 9,5 87 78

8 14 BAUGE Nicolas PERRET - Arnaud PORET 6,8 7,5 85 78

8 14 BREST Benoît  QUEZEDE - Sébastien  BRONDEL 5,3 5,5 83 78

8 14 RENNES Eymeric  MARTIN - Vincent  BRETAGNE 7,4 8,5 86 78

12 11 DEAUVILLE Jonathan  REGUER - Xavier  GOBLOT 4,5 5 85 80

13 8 ST SAMSON Goulven LE GUILLOUZER - Michel TILLY 5,1 6 87 81

13 8 SABLE SOLESMES Jean-Baptiste  POIROTTE - Martin  PLOT 6,9 8 89 81

15 6 PLENEUF Marcel  GICQUEL - Laurent  RAULET 8,6 9,5 92 83

16 5 AJONCS D'OR Jean-Michel  TREGUIER - Rémy  PENDU 9,4 11 94 83

17 3 PLOEMEUR Grégoire  BERNARD - Pascal  LE BARBER 10 12 95 84

18 2 ETRETAT Jean-Baptiste  HOPITAL - Remi  PETIT 13 16 100 85


